[image: ]
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
	       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	«
	15
	»
	ноября
	2024 г.
	№
	183

                           г.Лиски
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 10.09.2015 №214 «О передаче Лискинскому муниципальному району осуществления  части полномочий городского поселения город Лиски по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения-город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения-город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области    р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 10.09.2015 №214 «О передаче Лискинскому муниципальному району осуществления части полномочий городского поселения город Лиски по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Официальный вестник города Лиски» и на сайте администрации городского поселения-город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и защите окружающей среды.

Глава городского поселения-город Лиски
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                        Э.В. Корышев

image1.png